
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, 1907), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr 158/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lutego 

2025 roku, uchwałą nr XI/86/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą nr 172/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 marca 2025 roku, uchwałą nr 182/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 18 marca 2025 roku, uchwałą nr XII/90/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 marca 2025 roku, 

uchwałą nr 198/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr XIII/95/2025 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr 205/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

6 maja 2025 roku, uchwałą nr 221/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 maja 2025 roku, uchwałą nr 

XIV/102/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 maja 2025 roku, uchwałą nr 226/2025 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 3 czerwca 2025 roku, uchwałą nr XV/112/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 

2025 roku, uchwałą nr 242/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 lipca 2025 roku, uchwałą nr 249/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 lipca 2025 roku, uchwałą nr 13.808.2025 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 lipca 2025 roku, uchwałą nr 250/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

15 lipca 2025 roku, uchwałą nr XVI/116/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 23 lipca 2025 roku, uchwałą nr 

267/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 sierpnia 2025 roku, uchwałą XVII/119/2025 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 26 sierpnia  2025 roku, uchwałą nr 276/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 września 

2025 roku, uchwałą nr 282/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 września 2025 roku, uchwałą nr 

283/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 września 2025 roku, uchwałą XVIII/128/2025 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 30 września 2025 roku, uchwałą nr 291/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

7 października 2025 roku, uchwałą nr 294/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 października 2025 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 1 354 301,03 zł 

do kwoty – 132 354 691,58 zł 

zwiększa się dochody bieżące  

o kwotę 1 354 301,03 zł 

do kwoty – 111 420 158,26 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7912



2. w § 1 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 635 197,42 zł 

do kwoty – 16 939 818,43 zł 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 1 354 301,03 zł 

do kwoty – 156 427 079,59 zł 

zwiększa się wydatki bieżące  

o kwotę 4 072 301,03 zł 

do kwoty – 120 022 771,60 zł 

zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę 2 718 000,00 zł 

do kwoty – 36 404 307,99 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 

na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 635 197,42 zł 

do kwoty – 16 939 818,43 zł 

5. w § 2 ust. 2 pkt 4 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę – 56,61 zł 

do kwoty – 5 529 249,80 zł 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 736 148,10 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 5 736 148,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9,   

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 14 373 329,20 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 1 396 151,20 zł, 

2) dotacje podmiotowe – 12 977 178,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.” 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 4, 5a 5b, 8 i 10 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 i 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady  

(-) Monika Buchwald 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7912


		2025-11-07T11:18:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




